Наименование, состав и характеристика движимого имущества, выставляемого на торги: 
транспортное средство – автомобиль ГАЗ -3110 легковой седан, идентификационный номер 
(VIN) – XTH311000W0083214, год выпуска – 1998, адрес местонахождения: Смоленская 
область, г. Смоленск, ул. Румянцева, д.8. 
Начальная цена продажи: 51 945,00 (пятьдесят одна тысяча девятьсот сорок пять) рублей. 
Сумма задатка: не установлена. 
Основание для проведения аукциона: распоряжение Правительства Смоленской области № 

1561-рп от 14.11.2025г. «О даче согласия на совершение сделки». 
Собственник выставляемого на торги имущества: Смоленская область